

Sydregn Consult ApS

**Vindingvej 87
7100 Vejle**

CVR-nr. 40 66 58 38

**Årsrapport for 2019
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29. april 2020

Lars Krogh Ovesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 16. juli - 31. december 2019	6
Balance pr. 31. december 2019	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydregn Consult ApS
Vindingvej 87
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 66 58 38

Regnskabsperiode: 16. juli - 31. december 2019

Stiftet: 16. juli 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Krogh Ovesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 176.036, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 216.036.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. juli - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		224.205
Resultat før finansielle poster		224.205
Finansielle indtægter	1	1.668
Finansielle omkostninger		<u>-7</u>
Resultat før skat		225.866
Skat af årets resultat	2	<u>-49.830</u>
Årets resultat		<u><u>176.036</u></u>
Foreslået udbytte		176.000
Overført resultat		<u>36</u>
		<u><u>176.036</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>212.508</u>
Tilgodehavender		<u>263.008</u>
Likvide beholdninger		<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>263.086</u>
Aktiver i alt		<u><u>263.086</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		36
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>176.000</u>
Egenkapital		<u>216.036</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.000
Anden gæld		<u>19.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.050</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.050</u>
Passiver i alt		<u><u>263.086</u></u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 16. juli 2019	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	36	176.000	176.036
Egenkapital 31. december 2019	40.000	36	176.000	216.036

Noter

	<u>2019</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>1.668</u>
	<u>1.668</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>49.830</u>
	<u>49.830</u>
3 Eventualposter mv.	
Ingen.	